ECT 8473
H72326ar | 05/2026 記載内容は予告なく変更される場合があります
その他の情報
データシート	 www.trafag.com/H72326
説明書	 www.trafag.com/H73324
アクセサリ	 www.trafag.com/H72258
動画	 https://youtu.be/wFR-nAp8bso

信号処理
1) お問い合わせください, 最小注文量が適用される場合があります
相対圧力センサの場合, 測定範囲はゼロ点 (相対圧 0 bar) を含めなければなりません
絶対圧圧力センサーの場合, 測定範囲1000mbar (絶対圧)を含める必要があります
ECT 8473
www.trafag.com6 / 13H72326ar | 05/2026
製品番号 タイプコード 圧力範囲
[bar]
許容最大
圧 最大
[bar]
精度@
25°C
typ. [%]
出力 圧力接続部
ECT0.1A 8473 66 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.1 1.2 1.0 4 ... 20 mA G1/4“ オス
ECT0.16A 8473 67 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.16 1.2 1.0 4 ... 20 mA G1/4“ オス
ECT0.2A 8473 66 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.2 1.2 0.5 4 ... 20 mA G1/4“ オス
ECT0.4A 8473 69 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.4 1.2 0.3 4 ... 20 mA G1/4“ オス
ECT0.6A 8473 70 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.6 1.2 0.3 4 ... 20 mA G1/4“ オス
ECT0.1V 8473 66 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.1 1.2 1.0 0 ... 10 VDC G1/4“ オス
ECT0.16V 8473 67 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.16 1.2 1.0 0 ... 10 VDC G1/4“ オス
ECT0.2V 8473 68 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.2 1.2 0.5 0 ... 10 VDC G1/4“ オス
ECT0.4V 8473 69 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.4 1.2 0.3 0 ... 10 VDC G1/4“ オス
ECT0.6V 8473 70 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.6 1.2 0.3 0 ... 10 VDC G1/4“ オス
ECTF0.1A 8473 66 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.1 1.2 1.0 4 ... 20 mA G3/4“ 前面薄膜
ECTF0.16A 8473 67 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.16 1.2 1.0 4 ... 20 mA G3/4“ 前面薄膜
ECTF0.2A 8473 68 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.2 1.2 0.5 4 ... 20 mA G3/4“ 前面薄膜
ECTF0.4A 8473 69 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.4 1.2 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前面薄膜
ECTF0.6A 8473 70 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.6 1.2 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前面薄膜
ECTF1.0A 8473 71 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前面薄膜
ECTF1.6A 8473 68 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1.6 3.2 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前面薄膜
ECTF2.5A 8473 75 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前面薄膜
ECTF4.0A 8473 76 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前面薄膜
ECTF6.0A 8473 77 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前面薄膜
​​
標準品（超短期リードタイム）